[image: ][image: ][image: ][image: ]                         ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE RIO RUFINO
GABINETE DO PREFEITO

[bookmark: _Hlk98509284]PORTARIA Nº 455,
de 29 de agosto de 2024.

“RETIFICA 1ª CONVOCAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 026/2024, DE 27 DE AGOSTO DE 2024’’

ERLON TANCREDO COSTA, Prefeito do Município de Rio Rufino, Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 82, II, “a”, da Lei Orgânica Municipal, e,

CONSIDERANDO erro material com relação ao cargo da 1ª convocação da chamada pública nº 026/2024, na data de 27 de agosto de 2024.

RESOLVE

Artigo 1°. A redação do cargo da 1ª convocação da chamada pública nº 026/2024, de 27 de agosto de 2024, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Segue relação dos candidatos classificados que deverão comparecer à Secretária acima informada.

Odontólogo

	Nome
	Aceita ou Desiste da vaga ofertada
	Horário
	Assinatura

	MATEUS CARDOSO OSELAME
	Sim(   )
Não(   )
Ausente(   )
	10:00 H

Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Rufino (SC), 29 de agosto de 2024.

ERLON TANCREDO COSTA
Prefeito de Rio Rufino

	Encaminhado para publicação no DOM em
29/8/2024

Poliana Aparecida Andrade
Coordenadora de Convênios

[image: ]
Sede Administrativa: Avenida José Oselame, nº 209, Centro, Rio Rufino, Santa Catarina,
CEP: 88.658-000 - Fone: (49) 3279-0000 - CNPJ: 95.991.071/0001-00.

image1.png

image2.jpeg

image3.png